
TRAde Control and Expert System (TRACES)

2018

IL
2 219

PK
2

604 AE

AF
4

AM 1

430

16

92 240

10

1

96
25

1

1 777
3 712

206

2

5

2

AZ

BH

BN
2

CN
1764

GE

HK
248

ID
3777

IN
93

IQ
1 IR

22

JO

JP
683

KG
2

KH

KP
1

KR

KW

KZ
15

LB

LK
1 906

MM
2

MO
2

MV

MY

NP
4

OM
24

PH
1 260

QA

RU
1 586

SA
53

SG

SY

TH

TJ

TR
321

TW
315

UZ
63

VN
1 523

Asie et Moyen-Orient | DVCEA émis

Santé et sécurité
alimentaire

Total: 23 112 DVCEA émis

1 - 100

101 - 500

501 - 1 000

Plus de 1 001

Insectes autres qu’abeilles

Crustacés vivants

Autres mammifères

Invertébrés aquatiques autres que crustacés et 
mollusques

Reptiles

Oiseaux autres que les volailles

Animaux vivants autres que les mammifères, 
reptiles, oiseaux, insectes et animaux aquatiques
Mollusques vivants

Abeilles

Œufs à couver

Poissons vivants

Chevaux autres que de boucherie


